



PCZ/II-ZP/08/2024

Żnin, dn. 15.04.2024 r.

**Do Wykonawców**  
**biorących udział w postępowaniu**  
**PCZ/II-ZP/08/2024**

**Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzącego w trybie podstawowym na Dostawę Materiałów jednorazowego użytku w Grupach 1 – 4 dla Pałuckiego Centrum Zdrowia Sp. z o. o. w Żninie Nr post.: PCZ/II-ZP/08/2024.**

Zamawiający - Pałuckie Centrum Zdrowia Sp. z o. o. w Żninie, odpowiada na pytania, które wpłynęły od Wykonawców:

**1. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 2**

Czy zamawiający dopuści obwód oddechowy z rurami rozciągliwymi do 200cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.**

**2. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 2**

Czy zamawiający dopuści obwód oddechowy z rurami wykonanymi z PP (polipropylen)?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.**

**3. Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 1**

Czy zamawiający dopuści myjki wykonane z obu stron z poliestru, każda strona o gramaturze min. 50g/m<sup>2</sup>, opakowanie a'20 sztuk?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.**

**4. Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 1**

Czy zamawiający dopuści myjki niezarejestrowane w CPNP?

**Odpowiedź: Nie.**

**5. Pytanie dotyczy: Grupa 4 poz. 1**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha medycznego o lepszej gramaturze tj.35G

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**6. Pytanie dotyczy: Grupa 4 poz. 2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie osłon na podłokietniki o wymiarach 72,5X33,5cm, pakowanej osobno

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.**

**7. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 1, 2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Układ oddechowy dwururowy karbowany do aparatu do znieczulania dla dorosłych, średnica rur 22mm, rury wykonane z polipropylenu, rozciągliwy w



zakresie od 0,6 m do długości 1,8 m, trójnik Y bez portów, kolanko z portem kapno, z kapturkiem na lince, dodatkowa rura rozciągliwa od 0,5 m do 1,5m, bezlateksowy worek 2L, konektor rury 22M/22M. Rura worka, worek i konektor nie połączone. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, bez ftalanów, czas użycia do 7 dni, opakowanie foliowe.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w.w. opis do pozycji 1.**

**8. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy 1,6m z workiem 1L z gałęzią o długości 1m?

**Odpowiedź: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami podanymi w zapytaniu ofertowym.**

**9. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy 1,6m z workiem 3L z gałęzią o długości 1m?

**Odpowiedź: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami podanymi w zapytaniu ofertowym.**

**10. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy wykonany z wysokiej jakości EVA oraz PP?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.**

**11. Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 1**

Czy w miejsce opisanej myjki Zamawiający dopuści myjkę o poniższym opisie?

Dwuwarstwowa, jednorazowa myjka do mycia ciała w formie prostokątnej rękawicy nasączona obustronnie środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonana w 100% z włókien poliestrowych. Obie warstwy myjki nie podfoliowane. Rozmiar 15cm x 22cm, gramatura 60g/m<sup>2</sup>. Produkowana zgodnie z wymaganiami ISO 22716:2007 oraz ISO 9001:2015 (certyfikaty dołączone do oferty). Czystość mikrobiologiczna potwierdzona badaniami nie starszymi niż 2020 rok na brak zawartości Pseudomonas aeruginosa, Candida albicans, Staphylococcus aureus oraz Escherichia coli. Opakowanie jednostkowe a'12 sztuk z graficzną instrukcją stosowania oraz składem Produkt pozbawiony latexu. Opakowanie foliowe. Produkt zarejestrowany jako kosmetyk?

**Odpowiedź: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami podanymi w zapytaniu ofertowym.**

**12. Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'12szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodne z opisem przedmiotu zamówienia. Ilość opakowań należy zaokrąglić w górę, przeliczyć zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego.**

**13. Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 2**

Czy w miejsce opisanego kremu Zamawiający dopuści krem o poniższym opisie? Krem złuszczący i zmiękczający suchą, popękaną i zrogowaciałą skórę, z 10% mocznikiem oraz 4% kwasem mlekowym. Krem zarejestrowany jako wyrób medyczny?

**Odpowiedź: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami podanymi w zapytaniu ofertowym.**

**14. Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'75ml. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodne z opisem przedmiotu zamówienia. Ilość opakowań należy zaokrąglić w górę, przeliczyć zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego

**15. Pytanie dotyczy: Grupa 4 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Ilość opakowań należy zaokrąglić w górę, przeliczyć zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. Pozostałe wymagania zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

**16. Pytanie dotyczy: Grupa 4 poz. 2**

Prosimy o dopuszczenie osłon w rozmiarze 33 x 76 cm .

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodne z opisem przedmiotu zamówienia..

***Zamawiający wymaga aby wszystkie zmiany, na które Zamawiający wyraził zgodę (jeżeli dotyczą składanej przez Wykonawcę oferty), były zaznaczone i opisane przez Wykonawcę Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego – Formularz asortymentowo-cenowy – po zmianach z dnia 15.04.2024. : zmiana dopuszczona odpowiedzią na pytanie nr ...***

**Przewodniczący Komisji  
Zastępca Dyrektora  
Ds. ekonomiczno – administracyjnych  
Ewa Galas - Gąsior**